
2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

リカーブ一般男子

Recurve Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 006B 青島 鉄也 アオシマ テツヤ M 456302 日本体育大学 296/ 1 295/ 1 591 51 9
2 1- 004B 瀬川 桜介 セガワ オウスケ M 456302 日本体育大学 289/ 2 289/ 3 578 40 18
3 2- 006A 館野 磨生 タテノ マウ M 456302 日本体育大学 289/ 2 289/ 4 578 39 20
4 2- 013A 澤田 つくし サワダ ツクシ M 456302 日本体育大学 287/ 7 287/ 7 574 37 20
5 2- 007A 照井 翔太 テルイ ショウタ M 456302 日本体育大学 288/ 6 285/ 9 573 36 21
6 1- 012B 鈴木 崇元 スズキ タカモト M 52006 東京農業大学 275/19 290/ 2 565 35 16
7 2- 010B 中野 勇斗 ナカノ ユウト M 456305 早稲田大学 279/14 286/ 8 565 30 27
8 4- 012B 佐藤 博乙 サトウ ヒロクニ M 13029 板橋区アーチェリー協会 288/ 5 277/20 565 30 25
9 4- 006A 小林 司 コバヤシ ツカサ M 456302 日本体育大学 288/ 4 276/22 564 35 17

10 1- 005B 松川 智哉 マツカワ トモヤ M 456302 日本体育大学 274/23 289/ 5 563 29 25
11 2- 008A 戸松 大輔 トマツ ダイスケ M 456302 日本体育大学 286/ 8 277/21 563 27 29
12 2- 004C 松田 光太郎 マツダ コウタロウ M 456335 電気通信大学 278/15 284/10 562 30 23
13 2- 009A 松村 知哉 マツムラ トモヤ M 456302 日本体育大学 273/24 288/ 6 561 32 20
14 5- 010D 佐藤 暁 サトウ アキラ M 456306 拓殖大学 280/13 281/12 561 25 31
15 2- 007B 杉田 蒼月 スギタ アツキ M 456305 早稲田大学 277/16 281/11 558 27 24
16 2- 011B 浦田 大輔 ウラタ ダイスケ M 456305 早稲田大学 280/12 276/23 556 27 24
17 2- 012A 隅岡 将輝 スミオカ マサキ M 456302 日本体育大学 281/10 274/29 555 28 20
18 2- 004B 松見 翔太 マツミ ショウタ M 456302 日本体育大学 275/18 279/15 554 26 25
19 5- 009A 後藤 泰人 ゴトウ タイト M 456297 慶應義塾大学 280/11 274/29 554 25 24
20 2- 010A 村石 遼太 ムライシ リョウタ M 456302 日本体育大学 269/31 280/13 549 27 17
21 2- 007D 桒原 海斗 クワハラ カイト M 456311 専修大学 273/25 276/23 549 25 22
22 2- 009B 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ M 456305 早稲田大学 271/27 278/16 549 20 32
23 4- 006D 石渡 晶悟 イシワタ ショウゴ M 13002 中央区アーチェリー協会 274/21 274/28 548 25 20
24 2- 009D 外山 修士 トヤマ シュウジ M 456332 東京大学 269/30 278/16 547 25 21
25 1- 004D 島田 隼弥 シマダ シュンヤ M 456296 学習院大学 269/32 278/18 547 19 30
26 5- 010B 富樫 昭一郎 トガシ ショウイチロウ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 276/17 269/36 545 25 21
27 5- 003B 笹井 清雅 ササイ キヨマサ M 456297 慶應義塾大学 267/36 277/19 544 20 28
28 1- 008A 佐上 真慧 サガミ マサト M 456304 立教大学体育会洋弓部 268/33 275/26 543 27 16
29 1- 004A 横田 立樹 ヨコタ リツキ M 456304 立教大学体育会洋弓部 263/43 280/13 543 22 23
30 2- 008C 高橋 実秀 タカハシ ミシュウ M 456297 慶應義塾大学 268/35 271/32 539 18 26
31 4- 007A 杉村 充希生 スギムラ ミキオ M 456302 日本体育大学 265/39 272/31 537 21 22
32 5- 006A 谷田 湧斗 タニダ ユウト M 456297 慶應義塾大学 266/38 271/32 537 17 26

33 2- 008D 下鳥 佑太 シモトリ ユウタ M 13020 大田区アーチェリー協会 262/44 274/27 536 20 26
34 5- 010A 花内 健之佑 ハナウチ ケンノスケ M 456297 慶應義塾大学 266/37 270/35 536 19 22
35 5- 008B 竹内 誠一 タケウチ セイイチ M 456332 東京大学 284/ 9 251/62 535 27 21
36 1- 006A 大谷 龍慈 オオタニ リュウジ M 456304 立教大学体育会洋弓部 271/26 262/48 533 18 24
37 1- 014B 竹倉 寛敦 タケクラ  ヒロアツ M 13006 墨田区アーチェリー協会 256/54 276/25 532 21 23
38 5- 008A 岡崎 隆之介 オカザキ リュウノスケ M 456297 慶應義塾大学 265/40 266/39 531 19 18
39 2- 013B 山本 治輝 ヤマモト ハルキ M 456305 早稲田大学 270/28 260/51 530 20 25
40 2- 015D 隅田 郡 すみだ ぐん M 456298 成蹊大学 261/45 269/38 530 16 30
41 2- 005D 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ M 456328 東京国際大学 264/41 266/42 530 16 29
42 2- 005C 鶴岡 巧望 ツルオカ タクミ M 456297 慶應義塾大学 259/50 270/34 529 22 14
43 5- 008D 谷井 悠太 タニイ ユウタ M 456306 拓殖大学 274/20 254/59 528 27 19
44 2- 010C 林 直樹 ハヤシ ナオキ M 456297 慶應義塾大学 264/42 263/46 527 11 30
45 1- 007B 田木 亮成 タギ リョウセイ M 456302 日本体育大学 260/48 266/41 526 15 25
46 2- 008B 井上 空 イノウエ ソラ M 456305 早稲田大学 260/47 265/43 525 17 18
47 4- 007C 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ M 456304 立教大学体育会洋弓部 261/46 263/45 524 16 23
48 5- 005A 西川 聡 ニシカワ ソウ M 456297 慶應義塾大学 268/34 256/56 524 15 26
49 2- 009C 高野 涼河 タカノ リョウカ M 456297 慶應義塾大学 270/29 253/61 523 15 24
50 1- 005C 本山 遼介 モトヤマ リョウスケ M 456297 慶應義塾大学 274/22 248/65 522 21 21
51 5- 009D 佐相 龍生 サソウ リュウ M 456306 拓殖大学 253/58 269/37 522 18 21
52 1- 008C 穂崎 史弥 ホサキ フミヤ M 456297 慶應義塾大学 256/53 265/44 521 18 19
53 2- 012B 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ M 456305 早稲田大学 256/52 262/47 518 18 20
54 1- 015B 小田 一郎 オダ イチロウ M 13030 練馬区アーチェリー協会 251/62 266/40 517 19 15
55 4- 012D 伊藤 学 イトウ ガク M 456332 東京大学 259/51 255/58 514 15 19
56 2- 006B 木下 征史 キノシタ マサシ M 13022 渋谷区アーチェリー協会 253/56 260/54 513 15 22
57 4- 011C 檜垣 晃煕 ヒガキ アキヒロ M 456297 慶應義塾大学 252/60 260/50 512 20 16
58 4- 009B 佐藤 宏紀 サトウ ヒロキ M 456303 明治大学 253/57 256/55 509 15 17
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59 2- 006C 清水 眞秀 シミズ マホ M 456297 慶應義塾大学 260/49 249/64 509 7 38
60 2- 004D 稲畑 賢太郎 イナハタ ケンタロウ M 456296 学習院大学 252/59 255/57 507 20 18
61 4- 006C 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ M 456304 立教大学体育会洋弓部 252/61 254/60 506 15 18
62 5- 007D 津島 彰悟 ツシマ ショウゴ M 456332 東京大学 246/63 260/53 506 13 24
63 5- 004B 小山 秀幸 コヤマ ヒデユキ M 456297 慶應義塾大学 240/68 260/52 500 11 27
64 1- 014A 八木ヶ谷 航輝 ヤキガヤ コウキ M 456311 専修大学 254/55 245/69 499 13 19
65 4- 011B 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ M 456314 明治学院大学 232/74 262/49 494 9 23
66 2- 007C 石倉 陽登 イシクラ ハルト M 456297 慶應義塾大学 243/66 248/66 491 13 14
67 2- 013C 山田 健太郎 ヤマダ ケンタロウ M 456297 慶應義塾大学 244/65 247/67 491 9 21
68 1- 007C 菊地 拓人 キクチ タクト M 456297 慶應義塾大学 238/70 240/70 478 8 18
69 1- 006C 菊池 裕貴 キクチ ヒロタカ M 456297 慶應義塾大学 238/71 238/71 476 12 15
70 1- 015D 田中 宏和 タナカ ヒロカズ M 13029 板橋区アーチェリー協会 243/67 233/76 476 10 22
71 1- 007D 栃木 秀人 トチギ ヒデト M 13012 三鷹市アーチェリー協会 225/77 247/68 472 10 21
72 4- 011D 竹井 健真 タケイ ケンシン M 456332 東京大学 237/72 234/75 471 17 17
73 5- 004A 本郷 勇人 ホンゴウ ユウト M 456297 慶應義塾大学 228/76 237/72 465 7 19
74 5- 004C 岡山 晃大 オカヤマ アキヒロ M 456314 明治学院大学 221/78 236/73 457 8 10
75 2- 012C 武藤 圭汰 ムトウ ケイタ M 456297 慶應義塾大学 219/79 235/74 454 8 15
76 1- 013B 鈴木 快斗 スズキ カイト M 52006 東京農業大学 229/75 222/77 451 10 16
77 2- 006D 本間 寛之 ほんま ひろゆき M 456298 成蹊大学 238/69 211/79 449 7 12
78 4- 005D 増田 貴行 マスダ タカユキ M 13010 江戸川区アーチェリー協会 196/87 251/63 447 12 10
79 5- 007A 笠井 雄大郎 カサイ ユウタロウ M 456297 慶應義塾大学 232/73 210/80 442 6 10
80 1- 007A 松居 留輝 マツイ ルカ M 456304 立教大学体育会洋弓部 246/64 192/84 438 4 13
81 1- 011A 岡部 雅人 オカベ マサト M 456304 立教大学体育会洋弓部 218/80 213/78 431 3 12
82 1- 004C 竹内 廉人 タケウチ レント M 456297 慶應義塾大学 217/81 200/83 417 3 13
83 1- 009C 山本 悠輔 ヤマモト ユウスケ M 456297 慶應義塾大学 200/85 209/81 409 8 6
84 4- 005C 鈴木 悠介 スズキ ユウスケ M 456314 明治学院大学 198/86 205/82 403 8 12
85 1- 013A 西村 光平 ニシムラ コウヘイ M 456304 立教大学体育会洋弓部 202/84 189/85 391 6 6
86 2- 010D 森山 総太 モリヤマ ソウタ M 456319 東京理科大学 217/82 166/89 383 2 16
87 1- 012A 住井 一太 スミイ イッタ M 456304 立教大学体育会洋弓部 214/83 151/90 365 6 12
88 1- 014D 島本 昌幸 シマモト マサユキ M 456332 東京大学 180/88 178/88 358 2 10
89 2- 011C 河原 健之介 カワハラ ケンノスケ M 456297 慶應義塾大学 175/89 180/86 355 6 10
90 1- 005D 八巻 誼成 ヤマキ ヨシナリ M 456297 慶應義塾大学 127/90 179/87 306 3 6
91 2- 013D 綛谷 勇太 カセタニ ユウタ M 456314 明治学院大学 117/91 131/91 248 0 4

リカーブ一般女子

Recurve Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 009D 園田 稚 ソノダ ワカ W 456305 早稲田大学 290/ 1 286/ 1 576 38 20
2 4- 011A 渡邉 麻央 ワタナベ マオ W 456302 日本体育大学 281/ 4 285/ 2 566 34 20
3 4- 009A 羽鳥 真菜 ハトリ マナ W 456302 日本体育大学 283/ 2 282/ 3 565 30 25
4 2- 005A 松下 千華 マツシタ チハル W 456302 日本体育大学 282/ 3 276/11 558 24 30
5 2- 005B 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 275/ 6 278/ 7 553 26 24
6 5- 006C 斉藤 未央 サイトウ ミオ W 13018 西東京市アーチェリー協会 273/ 8 279/ 4 552 25 24
7 4- 008B 武井 叶生 タケイ カナウ W 456303 明治大学 269/13 279/ 5 548 23 25
8 5- 007B 芦田 美弥妃 アシダ ミヤビ W 456297 慶應義塾大学 272/ 9 276/11 548 19 32
9 4- 005A 多湖 麻奈美 タゴ マナミ W 456302 日本体育大学 277/ 5 271/18 548 19 30

10 5- 010C 五味 楓 ゴミ カエデ W 456302 日本体育大学 271/10 276/ 9 547 25 23
11 2- 015B 廣木 円華 ヒロキ マドカ W 456305 早稲田大学 273/ 7 274/15 547 24 24
12 2- 011A 山本 菜月七 ヤマモト ナヅナ W 456302 日本体育大学 268/15 278/ 6 546 23 25
13 2- 014B 高見 愛佳 タカミ アイカ W 456305 早稲田大学 269/14 276/ 8 545 22 23
14 4- 008D 八木 さくら ヤギ サクラ W 456311 専修大学 265/18 276/10 541 22 26
15 2- 016A 木村 美保 キムラ ミホ W 13997 日本体育大学（教員） 263/24 275/13 538 19 24
16 5- 003D 矢島 萌音 ヤジマ モネ W 456302 日本体育大学 265/20 271/17 536 22 27
17 5- 008C 井上 友希 イノウエ ユウキ W 13023 町田市アーチェリー協会 270/11 264/24 534 19 24
18 5- 004D 西嶋 詩緒里 ニシジマ シオリ W 456302 日本体育大学 269/12 265/22 534 19 23
19 4- 008A 島川 紗季 シマカワ サキ W 456302 日本体育大学 262/27 266/20 528 12 32
20 1- 008B 末長 愛美 スエナガ マナミ W 456302 日本体育大学 262/26 265/23 527 16 23
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21 4- 010A 天野 美祐 アマノ ミユウ W 456302 日本体育大学 268/16 259/29 527 11 31
22 5- 009C 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ W 456300 玉川大学 254/35 272/16 526 24 17
23 5- 009B 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ W 456303 明治大学 258/31 265/21 523 16 18
24 1- 010C 小野 明日香 オノ アスカ W 456297 慶應義塾大学 263/23 260/26 523 14 26
25 2- 015C 濱崎 祥子 ハマザキ ショウコ W 456297 慶應義塾大学 263/22 260/27 523 14 24
26 1- 010D 塚本 美冴 ツカモト ミサエ W 456305 早稲田大学 247/40 274/14 521 21 17
27 1- 015C 五十嵐 有花 イガラシ アリカ W 456297 慶應義塾大学 267/17 254/34 521 15 24
28 4- 010B 檜垣 安沙奈 ヒガキ アサナ W 456303 明治大学 265/19 255/32 520 15 21
29 1- 015A 長谷川 美咲 ハセガワ ミサキ W 456311 専修大学 259/30 260/28 519 13 28
30 1- 012C 浜野 友里花 ハマノ ユリカ W 456297 慶應義塾大学 250/39 267/19 517 16 17
31 2- 011D 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ W 456319 東京理科大学 263/25 253/39 516 11 25
32 4- 009D 福田 麻尋 フクダ マヒロ W 456311 専修大学 263/21 252/42 515 16 18

33 1- 008D 上村 優香 カミムラ ユカ W 13025 新宿区アーチェリー協会 254/36 258/30 512 11 23
34 1- 011D 廣瀬 心咲 ヒロセ ミサキ W 456305 早稲田大学 257/32 254/33 511 18 17
35 1- 011C 藤本 広海 フジモト コウミ W 456297 慶應義塾大学 255/34 252/41 507 17 16
36 2- 015A 薮下 綾乃 ヤブシタ アヤノ W 456302 日本体育大学 253/37 254/35 507 12 22
37 1- 006D 清水 千加 シミズ チカ W 13010 江戸川区アーチェリー協会 261/28 245/47 506 11 22
38 5- 003C 照沼 美波 テルヌマ ミナミ W 456303 明治大学 241/45 263/25 504 10 23
39 4- 006B 池田 栞捺 イケダ カンナ W 456303 明治大学 260/29 239/51 499 14 17
40 1- 010A 三木 香恵子 ミキ カエコ W 456304 立教大学体育会洋弓部 245/43 254/36 499 9 24
41 1- 013C 西尾 美来 ニシオ ミライ W 456297 慶應義塾大学 246/41 252/40 498 12 21
42 4- 012C 佐藤 里菜 サトウ リナ W 456297 慶應義塾大学 240/46 253/38 493 14 17
43 4- 007B 清水 陽菜子 シミズ ヒナコ W 456303 明治大学 246/42 244/48 490 10 17
44 4- 009C 坂井 怜海 サカイ レミ W 456304 立教大学体育会洋弓部 234/47 255/31 489 17 19
45 1- 005A 細谷 佳南 ホソヤ カナン W 456304 立教大学体育会洋弓部 257/32 231/53 488 15 20
46 5- 007C 青木 洋子 アオキ ヨウコ W 13023 町田市アーチェリー協会 244/44 240/50 484 9 17
47 2- 014A 高井 美桜 タカイ ミオ W 456302 日本体育大学 232/48 251/43 483 17 19
48 2- 014C 松岡 理也子 マツオカ リヤコ W 456297 慶應義塾大学 229/53 253/37 482 14 17
49 1- 014C 首藤 環 スドウ タマキ W 456297 慶應義塾大学 231/51 247/45 478 6 21
50 4- 012A 徳満 涼夏 トクミツ リョウカ W 456302 日本体育大学 232/49 245/46 477 16 17
51 1- 013D 殿前 恵 トノマエ メグミ W 13023 町田市アーチェリー協会 231/50 243/49 474 9 17
52 5- 005B 小野 響 オノ ヒビキ W 456297 慶應義塾大学 224/55 248/44 472 9 10
53 1- 012D 布施 遥香 フセ ハルカ W 456306 拓殖大学 251/38 219/58 470 7 17
54 2- 016C 玉田 優衣 タマダ ユイ W 456297 慶應義塾大学 227/54 223/55 450 8 19
55 1- 011B 廣田 夏希 ヒロタ ナツキ W 52006 東京農業大学 223/56 221/57 444 9 15
56 5- 006B 吉崎 さくら ヨシザキ サクラ W 456297 慶應義塾大学 212/58 222/56 434 8 15
57 5- 006D 松下 円 マツシタ マドカ W 456303 明治大学 229/52 205/60 434 7 15
58 2- 016B 細井 眞美子 ホソイ マミコ W 456305 早稲田大学 196/60 233/52 429 5 13
59 1- 010B 亀井 南 カメイ ミナミ W 52006 東京農業大学 216/57 209/59 425 6 12
60 4- 008C 赤浦 沙知 アカウラ サチ W 456304 立教大学体育会洋弓部 193/62 228/54 421 8 11
61 1- 009B 藤田 寿里 フジタ ジュリ W 456302 日本体育大学 200/59 180/61 380 5 8
62 4- 007D 片桐 萌 カタギリ モエ W 13026 杉並区アーチェリー協会 194/61 170/63 364 5 8
63 5- 005D 増田 遥 マスダ ハルカ W 456303 明治大学 134/63 175/62 309 7 4

リカーブ高校生男子

Recurve Junior Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 4- 017A 吉田 健人 ヨシダ ケント JM 13H02 駒場東邦高校 268/ 1 259/ 1 527 17 22
2 5- 015B 小田 隼輝 オダ シュンキ JM 13H03 日本工大駒場高校 241/ 2 221/ 8 462 8 22
3 2- 021C 天野 新也 アマノ シンヤ JM 13H08 獨協高校 229/ 3 232/ 2 461 9 14
4 5- 016A 金子 素大 カネコ モトヒロ JM 13H07 麻布高校 225/ 5 223/ 5 448 10 15
5 4- 019B 藤田 幸之介 フジタ コウノスケ JM 13H07 麻布高校 225/ 6 222/ 7 447 7 11
6 2- 017D 齋藤 奈央 サイトウ ナオ JM 13H13 都立第四商業高校 229/ 4 217/ 9 446 7 12
7 5- 012A 倉持 隼人 クラモチ ハヤト JM 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 208/ 7 230/ 3 438 7 11
8 5- 011B 片岡 凛 カタオカ リン JM 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 207/ 8 225/ 4 432 7 9
9 5- 016B 岸本 空 キシモト ソラ JM 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 193/12 223/ 6 416 2 17

10 5- 014B 脇田 柚希 ワキタ ユズキ JM 13H03 日本工大駒場高校 197/11 208/10 405 1 9
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2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

リカーブ高校生男子

Recurve Junior Men 続き

順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

11 2- 018D 阿部 要太 アベ ヨウタ JM 13H13 都立第四商業高校 202/ 9 199/14 401 2 7
12 5- 018A 園田 悠 ソノダ ユウ JM 13H07 麻布高校 191/13 198/15 389 3 10
13 5- 017A 小林 英作 コバヤシ エイサク JM 13H07 麻布高校 200/10 185/16 385 6 7
14 2- 023C 桑原 俊樹 クワハラ トシキ JM 13H08 獨協高校 172/19 201/11 373 4 9
15 5- 019A 深山 陸生 フカヤマ リキ JM 13H07 麻布高校 171/20 200/13 371 1 10
16 5- 013A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ JM 13H03 日本工大駒場高校 166/21 200/12 366 4 5
17 4- 016B 熊谷 元 クマガイ ハジメ JM 13H07 麻布高校 180/17 185/17 365 1 12
18 5- 017B 米川 翔 ヨネカワ ショウ JM 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 182/16 176/18 358 4 6
19 4- 020B 宮原 武大 ミヤハラ タケヒロ JM 13H07 麻布高校 184/15 170/20 354 3 6
20 2- 022C 植村 浩成 ウエムラ コウセイ JM 13H08 獨協高校 175/18 173/19 348 0 6
21 4- 017B 笹倉 央裕 ササクラ オウスケ JM 13H07 麻布高校 186/14 145/24 331 3 7
22 5- 020A 前田 倫太朗 マエダ リンタロウ JM 13H07 麻布高校 159/22 155/23 314 3 6
23 4- 015B 沖野 紘人 オキノ ヒロト JM 13H07 麻布高校 151/23 162/22 313 3 4
24 5- 022D 平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ JM 13H03 日本工大駒場高校 124/26 165/21 289 2 4
25 5- 018B 渡邉 寛永 ワタナベ カンエイ JM 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 130/25 145/25 275 0 6
26 4- 018B 中村  滉 ナカムラ コウ JM 13H07 麻布高校 138/24 133/26 271 1 0
27 5- 021A 牟田 智大 ムタ チヒロ JM 13H07 麻布高校  70/27 105/27 175 0 5
28 5- 015A 米津 煌太郎 ヨネヅ コウタロウ JM 13H02 駒場東邦高校  15/28  22/28 37 0 0

リカーブ高校生女子

Recurve Junior Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 2- 022D 坂井 祥華 サカイ ショウカ JW 13H13 都立第四商業高校 266/ 2 269/ 1 535 16 25
2 1- 016C 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ JW 13H14 日体大桜華高校 266/ 1 263/ 3 529 16 28
3 1- 018C 岸本 美咲 キシモト ミサキ JW 13H14 日体大桜華高校 246/ 7 267/ 2 513 13 24
4 4- 018A 上田 桜々花 ウエダ オオカ JW 13H12 国際基督教大学高校 260/ 3 246/ 5 506 7 29
5 1- 019C 中村 かんな ナカムラ カンナ JW 13H14 日体大桜華高校 247/ 4 251/ 4 498 11 18
6 2- 020B 西村 日杏 ニシムラ ハルア JW 13011 八王子市アーチェリー協会 246/ 6 233/ 7 479 12 12
7 2- 019D 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ JW 13H13 都立第四商業高校 245/ 9 233/ 8 478 5 13
8 5- 022A 五十嵐 羽奈 イガラシ ハナ JW 13H03 日本工大駒場高校 247/ 4 221/ 9 468 7 15
9 1- 020C 柴田 弥紀 シバタ ミノリ JW 13H14 日体大桜華高校 246/ 8 218/11 464 7 17

10 2- 020D 山田 明日美 ヤマダ アスミ JW 13H13 都立第四商業高校 217/10 236/ 6 453 10 12
11 1- 017C 稲葉 結菜 イナバ ユイナ JW 13H14 日体大桜華高校 215/11 204/12 419 1 16
12 2- 023D 外崎 花奈 トノサキ カナ JW 13H13 都立第四商業高校 213/12 200/13 413 4 7
13 2- 021D 澁谷 ひいろ シブヤ ヒイロ JW 13H13 都立第四商業高校 190/14 220/10 410 4 7
14 5- 019B 藤本 英 フジモト ハナ JW 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 212/13 192/15 404 4 8
15 4- 014D 千葉 実乃 チバ ミノ JW 13H684 都立立川国際中等教育学校 188/15 197/14 385 0 12
16 1- 021C 本多 萌香 ホンダ モカ JW 13H14 日体大桜華高校 159/16 191/16 350 2 6
17 5- 023A 長友 晴 ナガトモ ヒナタ JW 13H03 日本工大駒場高校  98/17  80/17 178 2 1

リカーブ小中学生男子

Recurve Cadet Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 5- 014A 武内 俊秀 タケウチ トシヒデ CM 13K54 獨協中学校 270/ 1 278/ 1 548 20 30
2 5- 017D 伊東 大地 イトウ ダイチ CM 13K55 日本工大駒場中学 264/ 2 256/ 3 520 17 19
3 5- 012B 長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ CM 13K55 日本工大駒場中学 258/ 3 259/ 2 517 15 19
4 5- 014C 稲盛 太郎 イナモリ タロウ CM 13K52 駒場東邦中学 251/ 4 247/ 4 498 15 14
5 5- 015C 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ CM 13K52 駒場東邦中学 232/ 5 240/ 5 472 13 12
6 2- 017C 小宮 悠杜 コミヤ ユウト CM 13K54 獨協中学校 230/ 6 235/ 6 465 7 11
7 5- 013C 山本 健太 ヤマモト ケンタ CM 13K52 駒場東邦中学 225/ 8 232/ 7 457 7 19
8 2- 018C 谷田 虎ノ介 タニダ トラノスケ CM 13K54 獨協中学校 222/ 9 206/16 428 3 9
9 4- 016C 笠 康太郎 リュウ コウタロウ CM 13K51 麻布中学 214/11 212/11 426 2 15

10 4- 022C 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト CM 13K52 駒場東邦中学 221/10 199/17 420 3 11
11 2- 019C 土持 誠斗 ツチモチ マサト CM 13K54 獨協中学校 189/18 227/ 8 416 6 12
12 4- 021C 増田 桜々 マスダ オト CM 13010 江戸川区アーチェリー協会 202/12 214/10 416 4 8
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2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

リカーブ小中学生男子

Recurve Cadet Men 続き

順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

13 5- 012C 野口 賢人 ノグチ ケント CM 13010 江戸川区アーチェリー協会 196/14 219/ 9 415 3 12
14 4- 017C 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ CM 13K51 麻布中学 198/13 208/14 406 5 9
15 2- 020C 河西 大心 カワニシ ダイシン CM 13K54 獨協中学校 192/16 211/12 403 5 8
16 5- 016D 山内 輝 ヤマウチ ヒカル CM 13K55 日本工大駒場中学 190/17 210/13 400 6 7
17 5- 017C 本田 伊織 ホンダ イオリ CM TOP12 トップアスリート12期生 227/ 7 168/20 395 9 11
18 4- 023C 金田 弦己 カネダ ゲンキ CM 13K52 駒場東邦中学 180/20 207/15 387 5 7
19 5- 016C 鈴木 颯之 スズキ ソウシ CM 13K52 駒場東邦中学 188/19 185/19 373 3 9
20 5- 022C 松澤 遼太郎 マツザワ リョウタロウ CM 13K51 麻布中学 196/15 157/22 353 0 9
21 5- 018C 笠原 維武人 カサハラ イムリ CM TOP12 トップアスリート12期生 160/22 186/18 346 1 10
22 5- 023C 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ CM 13K51 麻布中学 172/21 164/21 336 1 8
23 5- 012D 山田 慎一郎 ヤマダ シンイチロウ CM 13K51 麻布中学 151/23 148/23 299 0 6
24 5- 015D 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ CM 13K55 日本工大駒場中学 130/24 135/24 265 3 1
25 5- 011D 小林 太郎 コバヤシ タロウ CM 13K51 麻布中学 110/25 122/25 232 0 1
26 5- 018D 渡辺 煌命 ワタナベ コウメイ CM 13K51 麻布中学  82/26 115/26 197 0 4
27 4- 013B 土屋 海 ツチヤ カイ CM 13K51 麻布中学  69/27  67/28 136 0 0
28 4- 018C 平木 陸翔 ヒラキ リクト CM 13K51 麻布中学  16/28  80/27 96 0 2

リカーブ小中学生女子

Recurve Cadet Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 020D 五関 晄子 ゴセキ アキコ CW 13010 江戸川区アーチェリー協会 273/ 1 270/ 1 543 18 27
2 5- 013D 田中 優凪 タナカ ユナ CW 13K55 日本工大駒場中学 239/ 2 221/ 6 460 5 17
3 4- 013C 榎本 ゆい エノモト ユイ CW 13009 葛飾区アーチェリー協会 221/ 4 235/ 2 456 4 18
4 4- 020C 増田 三桜 マスダ ミオ CW 13010 江戸川区アーチェリー協会 212/ 6 233/ 3 445 7 11
5 5- 019C 林 千代 ハヤシ チヨ CW TOP12 トップアスリート12期生 224/ 3 221/ 5 445 6 15
6 5- 020C 中田 志穏 ナカタ シオン CW TOP12 トップアスリート12期生 212/ 7 221/ 4 433 6 11
7 4- 019C 加倉井 玲花 カクライ レイカ CW 13010 江戸川区アーチェリー協会 217/ 5 205/ 7 422 4 12
8 5- 011C 内山 心菜 ウチヤマ ココナ CW 13004 文京区アーチェリー協会 178/ 8 129/ 9 307 1 5
9 5- 014D 對馬 綾音 ツシマ アヤネ CW 13K55 日本工大駒場中学 157/ 9 138/ 8 295 0 4

リカーブマスター男子

Recurve Master Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 2- 017B 佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ MM 13020 大田区アーチェリー協会 265/ 4 276/ 1 541 20 22
2 1- 017A 下山 利博 シモヤマ トシヒロ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 276/ 1 263/ 6 539 20 23
3 1- 016D 冨永 正朗 トミナガ マサアキ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 267/ 2 269/ 4 536 20 21
4 2- 018A 植木 省一 ウエキ ショウイチ MM 13003 港区アーチェリー協会 265/ 3 270/ 2 535 19 24
5 5- 021D 小沼 和広 コヌマ カズヒロ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 256/ 8 268/ 5 524 15 26
6 1- 018A 長谷川 裕二 ハセガワ ユウジ MM 13003 港区アーチェリー協会 262/ 5 259/ 8 521 12 24
7 1- 020A 東 清義 アヅマ セイギ MM 13025 新宿区アーチェリー協会 246/13 270/ 3 516 12 20
8 4- 018D 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 256/ 7 258/ 9 514 15 23
9 2- 019B 秋吉 立身 アキヨシ タツミ MM 13023 町田市アーチェリー協会 259/ 6 250/14 509 16 15

10 4- 023B 岩脇 隆 イワワキ タカシ MM 13006 墨田区アーチェリー協会 249/10 260/ 7 509 10 21
11 4- 015A 関根 俊夫 セキネ トシオ MM 13027 豊島区アーチェリー協会 253/ 9 252/11 505 11 24
12 4- 020A 小島 徹 コジマ トオル MM 13025 新宿区アーチェリー協会 246/12 258/10 504 12 15
13 1- 021D 町田 幸司 マチダ コウジ MM 13010 江戸川区アーチェリー協会 244/15 252/12 496 11 16
14 1- 020B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ MM 13023 町田市アーチェリー協会 247/11 249/15 496 9 20
15 4- 013D 矢口 隆 ヤグチ タカシ MM 13023 町田市アーチェリー協会 239/19 251/13 490 13 21
16 5- 020D 成田 英司 ナリタ エイジ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 245/14 240/20 485 8 23
17 1- 017B 古澤 純一 フルサワ ジュンイチ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 243/16 240/21 483 8 19
18 2- 023A 小林 保照 コバヤシ ヤステル MM 13005 台東区アーチェリー協会 239/17 242/17 481 10 13
19 2- 017A 亀澤 勝則 カメザワ カツノリ MM 13003 港区アーチェリー協会 233/21 240/19 473 10 12
20 4- 020D 前田 貞二 マエダ テイジ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 237/20 235/24 472 6 16
21 5- 019D 中田 光俊 ナカタ ミツトシ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 223/25 246/16 469 6 17
22 4- 016A 藤原 伸司 フジワラ シンジ MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 239/18 224/28 463 6 19

5/8 ランキングラウンド ー 個人 - 20211226.002906

koji
テキストボックス
 総合成績
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リカーブマスター男子

Recurve Master Men 続き

順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

23 4- 022B 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 221/26 233/25 454 6 14
24 4- 023A 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 232/23 220/29 452 6 13
25 1- 018B 黒石 訓久 クロイシ クロイシ MM 13005 台東区アーチェリー協会 212/29 239/22 451 8 17
26 4- 014B 松村 潔 マツムラ キヨシ MM 13025 新宿区アーチェリー協会 224/24 225/26 449 5 12
27 1- 021B 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ MM 13023 町田市アーチェリー協会 209/31 237/23 446 6 14
28 1- 019D 衣笠 智也 キヌガサ トモヤ MM 13004 文京区アーチェリー協会 233/22 213/30 446 4 12
29 4- 021B 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ MM 13018 西東京市アーチェリー協会 202/32 242/18 444 3 23
30 2- 021B 築城 修治 チクジョウ シシュウジ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 210/30 225/27 435 2 9
31 1- 017D 柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ MM 13019 目黒区アーチェリー協会 216/28 209/31 425 5 8
32 4- 021A 東 敏博 アズマ トシヒロ MM 13026 杉並区アーチェリー協会 221/27 185/32 406 3 8

33 2- 019A 西内 淳一 ニシウチ ジュンイチ MM 13003 港区アーチェリー協会 200/33 150/33 350 4 8

リカーブマスター女子

Recurve Master Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 4- 019D 高橋 裕子 タカハシ ユウコ MW 13019 目黒区アーチェリー協会 253/ 1 252/ 2 505 13 18
2 5- 021B 末森 環 スエモリ メグル MW 13024 多摩市アーチェリー協会 237/ 4 253/ 1 490 11 16
3 4- 019A 浜田 久美子 ﾊﾏﾀﾞ クミコ MW 13012 三鷹市アーチェリー協会 244/ 3 241/ 3 485 13 14
4 1- 021A 上村 和子 カミムラ カズコ MW 13025 新宿区アーチェリー協会 246/ 2 231/ 5 477 5 17
5 4- 022A 茂木 敦子 モギ アツコ MW 13026 杉並区アーチェリー協会 230/ 5 237/ 4 467 11 12
6 2- 021A 石栗 理絵 イシグリ リエ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 229/ 6 222/ 6 451 5 13

コンパウンド一般男子

Compound Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 4- 001B 坂本 貴哉 サカモト タカヤ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 289/ 3 292/ 1 581 41 19
2 4- 001D 中村 和音 ナカムラ カズネ M 13020 大田区アーチェリー協会 288/ 5 292/ 1 580 40 20
3 4- 001C 山本 悠太 ヤマモト ユウタ M 13022 渋谷区アーチェリー協会 289/ 3 289/ 4 578 38 22
4 5- 001A 佐々木 淳二 ササキ ジュンジ M 13009 葛飾区アーチェリー協会 286/ 8 291/ 3 577 37 23 CT

4 4- 004A 田上 慶 タガミ ケイ M 13025 新宿区アーチェリー協会 291/ 1 286/ 6 577 37 23 CT

6 2- 003C 遠藤 周 エンドウ アマネ M 13009 葛飾区アーチェリー協会 291/ 1 285/ 7 576 36 24
7 1- 002B 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 288/ 5 283/10 571 31 29
8 4- 003B 谷口 隆浩 タニグチ タカヒロ M 13002 中央区アーチェリー協会 283/11 287/ 5 570 31 28
9 4- 002B 粕谷 響平 カスヤ キョウヘイ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 285/ 9 283/ 9 568 30 28

10 1- 001A 大林 真人 オオバヤシ　 マコト M 13021 世田谷区アーチェリー協会 281/13 284/ 8 565 27 31
11 2- 002C 岩下 怜央 イワシタ レオ M 456304 立教大学体育会洋弓部 284/10 276/13 560 21 38
12 2- 002A 鈴木 悠太 スズキ ユウタ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 287/ 7 272/16 559 30 28
13 4- 003A 田中 舜 タナカ シュン M 13012 三鷹市アーチェリー協会 282/12 275/14 557 19 39
14 4- 004D 清水 俊男 シミズ トシオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 275/14 277/11 552 15 42
15 2- 002D 東 泰章 アヅマ ヤスアキ M 13025 新宿区アーチェリー協会 273/15 275/14 548 12 44
16 2- 001A 上田 唯斗 ウエダ ユイト M 13012 三鷹市アーチェリー協会 269/16 276/12 545 17 39

コンパウンド一般女子

Compound Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 4- 002A 佐藤 悠 サトウ ハルカ W 456314 明治学院大学 274/ 1 266/ 1 540 16 37

6/8 ランキングラウンド ー 個人 - 20211226.002906

koji
テキストボックス
 総合成績



2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

コンパウンドマスター男子

Compound Master Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 2- 001B 吉田 正嗣 ヨシダ　 マサツグ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 283/ 1 287/ 1 570 31 28
2 1- 003A 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 283/ 1 282/ 2 565 27 31
3 4- 003D 大西 邦生 オオニシ クニオ MM 13012 三鷹市アーチェリー協会 279/ 3 282/ 3 561 23 35
4 1- 002A 佐藤 一成 サトウ カズシゲ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 279/ 4 281/ 4 560 20 40
5 5- 001D 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 278/ 5 281/ 4 559 20 39
6 1- 001C 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ MM 13014 小金井アーチェリー協会 278/ 6 279/ 7 557 18 41
7 1- 003C 服部 和正 ハットリ カズマサ MM 13021 世田谷区アーチェリー協会 275/ 9 279/ 6 554 17 40
8 4- 001A 佐藤 正八 サトウ ショウハチ MM 13029 板橋区アーチェリー協会 278/ 6 276/10 554 14 46
9 1- 002C 大野 寿明 オオノ トシアキ MM 13029 板橋区アーチェリー協会 274/10 277/ 8 551 18 35

10 5- 002A 赤木 満 アカギ ミツル MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 276/ 8 274/12 550 13 44
11 5- 001B 石垣 詩郎 イシガキ シロウ MM 13030 練馬区アーチェリー協会 274/12 274/13 548 11 46
12 1- 003B 種部 浩司 タネベ ヒロシ MM 13030 練馬区アーチェリー協会 274/11 273/14 547 12 43
13 5- 002C 吉田 雄二 ヨシダ ユウジ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 272/13 272/16 544 12 41
14 2- 003A 藤村 圭蔵 フジムラ ケイゾウ MM 13012 三鷹市アーチェリー協会 268/14 275/11 543 17 31
15 4- 003C 清水 竜男 シミズ タツオ MM 13029 板橋区アーチェリー協会 266/15 277/ 9 543 15 41
16 4- 004C 川合 宏一 カワイ コウイチ MM 13017 東久留米市アーチェリー協会 264/17 272/15 536 12 35
17 2- 001C 仁木 良一 ニキ ヨシカズ MM 13001 千代田区アーチェリー協会 266/16 268/18 534 9 39
18 4- 002C 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ MM 13014 小金井アーチェリー協会 257/19 272/17 529 10 40
19 5- 002D 高野 孝好 タカノ タカヨシ MM 13013 青梅市アーチェリー協会 260/18 262/19 522 3 42

コンパウンドマスター女子

Compound Master Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 001B 立石 由美子 タテイシ ユミコ MW 13003 港区アーチェリー協会 275/ 1 274/ 1 549 15 39
2 2- 003B エメド 安以 エメド　 アイ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 273/ 2 270/ 2 543 10 44
3 4- 002D 根岸 朋子 ネギシ トモコ MW 13021 世田谷区アーチェリー協会 271/ 3 264/ 3 535 11 36
4 5- 001C 柳田 一江 ヤナギダ カズエ MW 13013 青梅市アーチェリー協会 264/ 4 242/ 4 506 4 39

ベアボウ一般男子

Barebow Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 2- 018B 坂野 太一 バンノ タイチ M 13023 町田市アーチェリー協会 262/ 1 253/ 1 515 9 27
2 2- 020A 山口 諒 ヤマグチ リョウ M 13025 新宿区アーチェリー協会 218/ 3 213/ 2 431 4 10
3 1- 018D IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ M 13019 目黒区アーチェリー協会 224/ 2 202/ 3 426 6 7

ベアボウ一般女子

Barebow Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 4- 016D 杉井 美穂 スギイ ミホ W 13019 目黒区アーチェリー協会 208/ 1 214/ 1 422 4 12

ベアボウマスター男子

Barebow Master Men
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 019A 小山 桂介 コヤマ ケイスケ MM 13022 渋谷区アーチェリー協会 237/ 2 241/ 1 478 12 17
2 5- 020B 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ MM 13023 町田市アーチェリー協会 241/ 1 236/ 3 477 12 12
3 4- 014A 辰野 午郎 タツノ ゴロウ MM 13023 町田市アーチェリー協会 235/ 3 241/ 2 476 8 17
4 4- 017D 大坪 誠 オオツボ マコト MM 13019 目黒区アーチェリー協会 227/ 4 214/ 4 441 4 10
5 1- 016A 河崎 薫 カワサキ カオル MM 13009 葛飾区アーチェリー協会 206/ 5 194/ 7 400 3 9
6 5- 013B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ MM 13023 町田市アーチェリー協会 195/ 6 188/ 8 383 2 9
7 2- 022A 川上 行敏 カワカミ ユキトシ MM 13005 台東区アーチェリー協会 181/ 7 198/ 5 379 3 7
8 5- 022B 指出 正行 サシデ マサユキ MM 13011 八王子市アーチェリー協会 170/ 8 197/ 6 367 2 13
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ベアボウマスター女子

Barebow Master Women
順位 競技者 クラス 所属 18m-1 18m-2 合計 10 9

1 1- 019B 太田 みほ子 オオタ ミホコ MW 13023 町田市アーチェリー協会 217/ 1 214/ 1 431 5 11
2 5- 023D 池澤 かおり イケザワ カオリ MW 13023 町田市アーチェリー協会 166/ 2 193/ 2 359 1 4
3 4- 015D 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ MW 13029 板橋区アーチェリー協会 166/ 3 172/ 3 338 2 4
4 5- 023B 下山 恵枝 シモヤマ ヨシエ MW 13009 葛飾区アーチェリー協会 113/ 4  85/ 4 198 0 3

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 006B 青島 鉄也 アオシマ テツヤ 456302 日本体育大学 296/ 1 295/ 1 591 51 9
2 1- 004B 瀬川 桜介 セガワ オウスケ 456302 日本体育大学 289/ 2 289/ 3 578 40 18
6 1- 012B 鈴木 崇元 スズキ タカモト 52006 東京農業大学 275/19 290/ 2 565 35 16

10 1- 005B 松川 智哉 マツカワ トモヤ 456302 日本体育大学 274/23 289/ 5 563 29 25
25 1- 004D 島田 隼弥 シマダ シュンヤ 456296 学習院大学 269/32 278/18 547 19 30
28 1- 008A 佐上 真慧 サガミ マサト 456304 立教大学体育会洋弓部 268/33 275/26 543 27 16
29 1- 004A 横田 立樹 ヨコタ リツキ 456304 立教大学体育会洋弓部 263/43 280/13 543 22 23
36 1- 006A 大谷 龍慈 オオタニ リュウジ 456304 立教大学体育会洋弓部 271/26 262/48 533 18 24
37 1- 014B 竹倉 寛敦 タケクラ  ヒロアツ 13006 墨田区アーチェリー協会 256/54 276/25 532 21 23
45 1- 007B 田木 亮成 タギ リョウセイ 456302 日本体育大学 260/48 266/41 526 15 25
50 1- 005C 本山 遼介 モトヤマ リョウスケ 456297 慶應義塾大学 274/22 248/65 522 21 21
52 1- 008C 穂崎 史弥 ホサキ フミヤ 456297 慶應義塾大学 256/53 265/44 521 18 19
54 1- 015B 小田 一郎 オダ イチロウ 13030 練馬区アーチェリー協会 251/62 266/40 517 19 15
64 1- 014A 八木ヶ谷 航輝 ヤキガヤ コウキ 456311 専修大学 254/55 245/69 499 13 19
68 1- 007C 菊地 拓人 キクチ タクト 456297 慶應義塾大学 238/70 240/70 478 8 18
69 1- 006C 菊池 裕貴 キクチ ヒロタカ 456297 慶應義塾大学 238/71 238/71 476 12 15
70 1- 015D 田中 宏和 タナカ ヒロカズ 13029 板橋区アーチェリー協会 243/67 233/76 476 10 22
71 1- 007D 栃木 秀人 トチギ ヒデト 13012 三鷹市アーチェリー協会 225/77 247/68 472 10 21
76 1- 013B 鈴木 快斗 スズキ カイト 52006 東京農業大学 229/75 222/77 451 10 16
80 1- 007A 松居 留輝 マツイ ルカ 456304 立教大学体育会洋弓部 246/64 192/84 438 4 13
81 1- 011A 岡部 雅人 オカベ マサト 456304 立教大学体育会洋弓部 218/80 213/78 431 3 12
82 1- 004C 竹内 廉人 タケウチ レント 左 456297 慶應義塾大学 217/81 200/83 417 3 13
83 1- 009C 山本 悠輔 ヤマモト ユウスケ 456297 慶應義塾大学 200/85 209/81 409 8 6
85 1- 013A 西村 光平 ニシムラ コウヘイ 456304 立教大学体育会洋弓部 202/84 189/85 391 6 6
87 1- 012A 住井 一太 スミイ イッタ 456304 立教大学体育会洋弓部 214/83 151/90 365 6 12
88 1- 014D 島本 昌幸 シマモト マサユキ 456332 東京大学 180/88 178/88 358 2 10
90 1- 005D 八巻 誼成 ヤマキ ヨシナリ 456297 慶應義塾大学 127/90 179/87 306 3 6

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 009D 園田 稚 ソノダ ワカ 456305 早稲田大学 290/ 1 286/ 1 576 38 20
20 1- 008B 末長 愛美 スエナガ マナミ 456302 日本体育大学 262/26 265/23 527 16 23
24 1- 010C 小野 明日香 オノ アスカ 456297 慶應義塾大学 263/23 260/26 523 14 26
26 1- 010D 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 247/40 274/14 521 21 17
27 1- 015C 五十嵐 有花 イガラシ アリカ 456297 慶應義塾大学 267/17 254/34 521 15 24
29 1- 015A 長谷川 美咲 ハセガワ ミサキ 456311 専修大学 259/30 260/28 519 13 28
30 1- 012C 浜野 友里花 ハマノ ユリカ 456297 慶應義塾大学 250/39 267/19 517 16 17
33 1- 008D 上村 優香 カミムラ ユカ 13025 新宿区アーチェリー協会 254/36 258/30 512 11 23
34 1- 011D 廣瀬 心咲 ヒロセ ミサキ 456305 早稲田大学 257/33 254/33 511 18 17
35 1- 011C 藤本 広海 フジモト コウミ 456297 慶應義塾大学 255/34 252/41 507 17 16
37 1- 006D 清水 千加 シミズ チカ 13010 江戸川区アーチェリー協会 261/28 245/47 506 11 22
40 1- 010A 三木 香恵子 ミキ カエコ 456304 立教大学体育会洋弓部 245/43 254/36 499 9 24
41 1- 013C 西尾 美来 ニシオ ミライ 456297 慶應義塾大学 246/41 252/40 498 12 21
45 1- 005A 細谷 佳南 ホソヤ カナン 456304 立教大学体育会洋弓部 257/32 231/53 488 15 20
49 1- 014C 首藤 環 スドウ タマキ 456297 慶應義塾大学 231/51 247/45 478 6 21
51 1- 013D 殿前 恵 トノマエ メグミ 13023 町田市アーチェリー協会 231/50 243/49 474 9 17
53 1- 012D 布施 遥香 フセ ハルカ 456306 拓殖大学 251/38 219/58 470 7 17
55 1- 011B 廣田 夏希 ヒロタ ナツキ 52006 東京農業大学 223/56 221/57 444 9 15
59 1- 010B 亀井 南 カメイ ミナミ 52006 東京農業大学 216/57 209/59 425 6 12
61 1- 009B 藤田 寿里 フジタ ジュリ 456302 日本体育大学 200/59 180/61 380 5 8
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60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 1- 016C 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 13H14 日体大桜華高校 266/ 1 263/ 3 529 16 28
3 1- 018C 岸本 美咲 キシモト ミサキ 13H14 日体大桜華高校 246/ 7 267/ 2 513 13 24
5 1- 019C 中村 かんな ナカムラ カンナ 13H14 日体大桜華高校 247/ 4 251/ 4 498 11 18
9 1- 020C 柴田 弥紀 シバタ ミノリ 13H14 日体大桜華高校 246/ 8 218/11 464 7 17

11 1- 017C 稲葉 結菜 イナバ ユイナ 13H14 日体大桜華高校 215/11 204/12 419 1 16
16 1- 021C 本多 萌香 ホンダ モカ 13H14 日体大桜華高校 159/16 191/16 350 2 6

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 020D 五関 晄子 ゴセキ アキコ 13010 江戸川区アーチェリー協会 273/ 1 270/ 1 543 18 27

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 1- 017A 下山 利博 シモヤマ トシヒロ 車椅 13009 葛飾区アーチェリー協会 276/ 1 263/ 6 539 20 23
3 1- 016D 冨永 正朗 トミナガ マサアキ 13026 杉並区アーチェリー協会 267/ 2 269/ 4 536 20 21
6 1- 018A 長谷川 裕二 ハセガワ ユウジ 13003 港区アーチェリー協会 262/ 5 259/ 8 521 12 24
7 1- 020A 東 清義 アヅマ セイギ 13025 新宿区アーチェリー協会 246/13 270/ 3 516 12 20

13 1- 021D 町田 幸司 マチダ コウジ 13010 江戸川区アーチェリー協会 244/15 252/12 496 11 16
14 1- 020B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 13023 町田市アーチェリー協会 247/11 249/15 496 9 20
17 1- 017B 古澤 純一 フルサワ ジュンイチ 13021 世田谷区アーチェリー協会 243/16 240/21 483 8 19
25 1- 018B 黒石 訓久 クロイシ クロイシ 13005 台東区アーチェリー協会 212/29 239/22 451 8 17
27 1- 021B 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ 13023 町田市アーチェリー協会 209/31 237/23 446 6 14
28 1- 019D 衣笠 智也 キヌガサ トモヤ 13004 文京区アーチェリー協会 233/22 213/30 446 4 12
31 1- 017D 柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ 13019 目黒区アーチェリー協会 216/28 209/31 425 5 8

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

4 1- 021A 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 246/ 2 231/ 5 477 5 17

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

7 1- 002B 矢花 真祐 ヤバナ マサヨシ 13021 世田谷区アーチェリー協会 288/ 5 283/10 571 31 29
10 1- 001A 大林 真人 オオバヤシ　 マコト 左 13021 世田谷区アーチェリー協会 281/13 284/ 8 565 27 31

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 1- 003A 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 283/ 1 282/ 2 565 27 31
4 1- 002A 佐藤 一成 サトウ カズシゲ 13021 世田谷区アーチェリー協会 279/ 4 281/ 4 560 20 40
6 1- 001C 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13014 小金井アーチェリー協会 278/ 6 279/ 7 557 18 41
7 1- 003C 服部 和正 ハットリ カズマサ 椅子 13021 世田谷区アーチェリー協会 275/ 9 279/ 6 554 17 40
9 1- 002C 大野 寿明 オオノ トシアキ 13029 板橋区アーチェリー協会 274/10 277/ 8 551 18 35

12 1- 003B 種部 浩司 タネベ ヒロシ 13030 練馬区アーチェリー協会 274/11 273/14 547 12 43
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60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 001B 立石 由美子 タテイシ ユミコ 13003 港区アーチェリー協会 275/ 1 274/ 1 549 15 39

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 1- 018D IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ 13019 目黒区アーチェリー協会 224/ 2 202/ 3 426 6 7

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 019A 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 13022 渋谷区アーチェリー協会 237/ 2 241/ 1 478 12 17
5 1- 016A 河崎 薫 カワサキ カオル 13009 葛飾区アーチェリー協会 206/ 5 194/ 7 400 3 9

60 射終了時

ベアボウ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 019B 太田 みほ子 オオタ ミホコ 13023 町田市アーチェリー協会 217/ 1 214/ 1 431 5 11
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2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 2- 006A 館野 磨生 タテノ マウ 456302 日本体育大学 289/ 2 289/ 4 578 39 20
4 2- 013A 澤田 つくし サワダ ツクシ 456302 日本体育大学 287/ 7 287/ 7 574 37 20
5 2- 007A 照井 翔太 テルイ ショウタ 456302 日本体育大学 288/ 6 285/ 9 573 36 21
7 2- 010B 中野 勇斗 ナカノ ユウト 456305 早稲田大学 279/14 286/ 8 565 30 27

11 2- 008A 戸松 大輔 トマツ ダイスケ 456302 日本体育大学 286/ 8 277/21 563 27 29
12 2- 004C 松田 光太郎 マツダ コウタロウ 456335 電気通信大学 278/15 284/10 562 30 23
13 2- 009A 松村 知哉 マツムラ トモヤ 456302 日本体育大学 273/24 288/ 6 561 32 20
15 2- 007B 杉田 蒼月 スギタ アツキ 456305 早稲田大学 277/16 281/11 558 27 24
16 2- 011B 浦田 大輔 ウラタ ダイスケ 456305 早稲田大学 280/12 276/23 556 27 24
17 2- 012A 隅岡 将輝 スミオカ マサキ 456302 日本体育大学 281/10 274/29 555 28 20
18 2- 004B 松見 翔太 マツミ ショウタ 左 456302 日本体育大学 275/18 279/15 554 26 25
20 2- 010A 村石 遼太 ムライシ リョウタ 456302 日本体育大学 269/31 280/13 549 27 17
21 2- 007D 桒原 海斗 クワハラ カイト 456311 専修大学 273/25 276/23 549 25 22
22 2- 009B 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ 456305 早稲田大学 271/27 278/16 549 20 32
24 2- 009D 外山 修士 トヤマ シュウジ 456332 東京大学 269/30 278/16 547 25 21
30 2- 008C 高橋 実秀 タカハシ ミシュウ 456297 慶應義塾大学 268/35 271/32 539 18 26
33 2- 008D 下鳥 佑太 シモトリ ユウタ 13020 大田区アーチェリー協会 262/44 274/27 536 20 26
39 2- 013B 山本 治輝 ヤマモト ハルキ 456305 早稲田大学 270/28 260/51 530 20 25
40 2- 015D 隅田 郡 すみだ ぐん 456298 成蹊大学 261/45 269/38 530 16 30
41 2- 005D 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ 456328 東京国際大学 264/41 266/42 530 16 29
42 2- 005C 鶴岡 巧望 ツルオカ タクミ 456297 慶應義塾大学 259/50 270/34 529 22 14
44 2- 010C 林 直樹 ハヤシ ナオキ 456297 慶應義塾大学 264/42 263/46 527 11 30
46 2- 008B 井上 空 イノウエ ソラ 456305 早稲田大学 260/47 265/43 525 17 18
49 2- 009C 高野 涼河 タカノ リョウカ 456297 慶應義塾大学 270/29 253/61 523 15 24
53 2- 012B 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ 456305 早稲田大学 256/52 262/47 518 18 20
56 2- 006B 木下 征史 キノシタ マサシ 13022 渋谷区アーチェリー協会 253/56 260/54 513 15 22
59 2- 006C 清水 眞秀 シミズ マホ 456297 慶應義塾大学 260/49 249/64 509 7 38
60 2- 004D 稲畑 賢太郎 イナハタ ケンタロウ 456296 学習院大学 252/59 255/57 507 20 18
66 2- 007C 石倉 陽登 イシクラ ハルト 456297 慶應義塾大学 243/66 248/66 491 13 14
67 2- 013C 山田 健太郎 ヤマダ ケンタロウ 456297 慶應義塾大学 244/65 247/67 491 9 21
75 2- 012C 武藤 圭汰 ムトウ ケイタ 456297 慶應義塾大学 219/79 235/74 454 8 15
77 2- 006D 本間 寛之 ほんま ひろゆき 456298 成蹊大学 238/69 211/79 449 7 12
86 2- 010D 森山 総太 モリヤマ ソウタ 456319 東京理科大学 217/82 166/89 383 2 16
89 2- 011C 河原 健之介 カワハラ ケンノスケ 456297 慶應義塾大学 175/89 180/86 355 6 10
91 2- 013D 綛谷 勇太 カセタニ ユウタ 456314 明治学院大学 117/91 131/91 248 0 4

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

4 2- 005A 松下 千華 マツシタ チハル 左 456302 日本体育大学 282/ 3 276/11 558 24 30
5 2- 005B 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 左 13022 渋谷区アーチェリー協会 275/ 6 278/ 7 553 26 24

11 2- 015B 廣木 円華 ヒロキ マドカ 456305 早稲田大学 273/ 7 274/15 547 24 24
12 2- 011A 山本 菜月七 ヤマモト ナヅナ 456302 日本体育大学 268/15 278/ 6 546 23 25
13 2- 014B 高見 愛佳 タカミ アイカ 456305 早稲田大学 269/14 276/ 8 545 22 23
15 2- 016A 木村 美保 キムラ ミホ 13997 日本体育大学（教員） 263/24 275/13 538 19 24
25 2- 015C 濱崎 祥子 ハマザキ ショウコ 456297 慶應義塾大学 263/22 260/27 523 14 24
31 2- 011D 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ 456319 東京理科大学 263/25 253/39 516 11 25
36 2- 015A 薮下 綾乃 ヤブシタ アヤノ 456302 日本体育大学 253/37 254/35 507 12 22
47 2- 014A 高井 美桜 タカイ ミオ 456302 日本体育大学 232/48 251/43 483 17 19
48 2- 014C 松岡 理也子 マツオカ リヤコ 456297 慶應義塾大学 229/53 253/37 482 14 17
54 2- 016C 玉田 優衣 タマダ ユイ 456297 慶應義塾大学 227/54 223/55 450 8 19
58 2- 016B 細井 眞美子 ホソイ マミコ 456305 早稲田大学 196/60 233/52 429 5 13
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60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 2- 021C 天野 新也 アマノ シンヤ 13H08 獨協高校 229/ 3 232/ 2 461 9 14
6 2- 017D 齋藤 奈央 サイトウ ナオ 13H13 都立第四商業高校 229/ 4 217/ 9 446 7 12

11 2- 018D 阿部 要太 アベ ヨウタ 13H13 都立第四商業高校 202/ 9 199/14 401 2 7
14 2- 023C 桑原 俊樹 クワハラ トシキ 13H08 獨協高校 172/19 201/11 373 4 9
20 2- 022C 植村 浩成 ウエムラ コウセイ 13H08 獨協高校 175/18 173/19 348 0 6

60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 022D 坂井 祥華 サカイ ショウカ 13H13 都立第四商業高校 266/ 2 269/ 1 535 16 25
6 2- 020B 西村 日杏 ニシムラ ハルア 13011 八王子市アーチェリー協会 246/ 6 233/ 7 479 12 12
7 2- 019D 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ 13H13 都立第四商業高校 245/ 9 233/ 8 478 5 13

10 2- 020D 山田 明日美 ヤマダ アスミ 13H13 都立第四商業高校 217/10 236/ 6 453 10 12
12 2- 023D 外崎 花奈 トノサキ カナ 13H13 都立第四商業高校 213/12 200/13 413 4 7
13 2- 021D 澁谷 ひいろ シブヤ ヒイロ 13H13 都立第四商業高校 190/14 220/10 410 4 7

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

6 2- 017C 小宮 悠杜 コミヤ ユウト 13K54 獨協中学校 230/ 6 235/ 6 465 7 11
8 2- 018C 谷田 虎ノ介 タニダ トラノスケ 13K54 獨協中学校 222/ 9 206/16 428 3 9

11 2- 019C 土持 誠斗 ツチモチ マサト 13K54 獨協中学校 189/18 227/ 8 416 6 12
15 2- 020C 河西 大心 カワニシ ダイシン 13K54 獨協中学校 192/16 211/12 403 5 8

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 017B 佐藤 光秀 サトウ ミツヒデ 13020 大田区アーチェリー協会 265/ 4 276/ 1 541 20 22
4 2- 018A 植木 省一 ウエキ ショウイチ 13003 港区アーチェリー協会 265/ 3 270/ 2 535 19 24
9 2- 019B 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 259/ 6 250/14 509 16 15

18 2- 023A 小林 保照 コバヤシ ヤステル 13005 台東区アーチェリー協会 239/17 242/17 481 10 13
19 2- 017A 亀澤 勝則 カメザワ カツノリ 13003 港区アーチェリー協会 233/21 240/19 473 10 12
30 2- 021B 築城 修治 チクジョウ シシュウジ 13019 目黒区アーチェリー協会 210/30 225/27 435 2 9
33 2- 019A 西内 淳一 ニシウチ ジュンイチ 13003 港区アーチェリー協会 200/33 150/33 350 4 8

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

6 2- 021A 石栗 理絵 イシグリ リエ 13021 世田谷区アーチェリー協会 229/ 6 222/ 6 451 5 13

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

6 2- 003C 遠藤 周 エンドウ アマネ 13009 葛飾区アーチェリー協会 291/ 1 285/ 7 576 36 24
11 2- 002C 岩下 怜央 イワシタ レオ 456304 立教大学体育会洋弓部 284/10 276/13 560 21 38
12 2- 002A 鈴木 悠太 スズキ ユウタ 13012 三鷹市アーチェリー協会 287/ 7 272/16 559 30 28
15 2- 002D 東 泰章 アヅマ ヤスアキ 13025 新宿区アーチェリー協会 273/15 275/14 548 12 44
16 2- 001A 上田 唯斗 ウエダ ユイト 13012 三鷹市アーチェリー協会 269/16 276/12 545 17 39
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60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 001B 吉田 正嗣 ヨシダ　 マサツグ 13021 世田谷区アーチェリー協会 283/ 1 287/ 1 570 31 28
14 2- 003A 藤村 圭蔵 フジムラ ケイゾウ 13012 三鷹市アーチェリー協会 268/14 275/11 543 17 31
17 2- 001C 仁木 良一 ニキ ヨシカズ 13001 千代田区アーチェリー協会 266/16 268/18 534 9 39

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 2- 003B エメド 安以 エメド　 アイ 13021 世田谷区アーチェリー協会 273/ 2 270/ 2 543 10 44

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 018B 坂野 太一 バンノ タイチ 13023 町田市アーチェリー協会 262/ 1 253/ 1 515 9 27
2 2- 020A 山口 諒 ヤマグチ リョウ 13025 新宿区アーチェリー協会 218/ 3 213/ 2 431 4 10

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

7 2- 022A 川上 行敏 カワカミ ユキトシ 13005 台東区アーチェリー協会 181/ 7 198/ 5 379 3 7
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2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

8 4- 012B 佐藤 博乙 サトウ ヒロクニ 13029 板橋区アーチェリー協会 288/ 5 277/20 565 30 25
9 4- 006A 小林 司 コバヤシ ツカサ 456302 日本体育大学 288/ 4 276/22 564 35 17

23 4- 006D 石渡 晶悟 イシワタ ショウゴ 13002 中央区アーチェリー協会 274/21 274/28 548 25 20
31 4- 007A 杉村 充希生 スギムラ ミキオ 456302 日本体育大学 265/39 272/31 537 21 22
47 4- 007C 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ 456304 立教大学体育会洋弓部 261/46 263/45 524 16 23
55 4- 012D 伊藤 学 イトウ ガク 456332 東京大学 259/51 255/58 514 15 19
57 4- 011C 檜垣 晃煕 ヒガキ アキヒロ 456297 慶應義塾大学 252/60 260/50 512 20 16
58 4- 009B 佐藤 宏紀 サトウ ヒロキ 456303 明治大学 253/57 256/55 509 15 17
61 4- 006C 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ 456304 立教大学体育会洋弓部 252/61 254/60 506 15 18
65 4- 011B 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ 456314 明治学院大学 232/74 262/49 494 9 23
72 4- 011D 竹井 健真 タケイ ケンシン 456332 東京大学 237/72 234/75 471 17 17
78 4- 005D 増田 貴行 マスダ タカユキ 13010 江戸川区アーチェリー協会 196/87 251/63 447 12 10
84 4- 005C 鈴木 悠介 スズキ ユウスケ 左 456314 明治学院大学 198/86 205/82 403 8 12

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 4- 011A 渡邉 麻央 ワタナベ マオ 456302 日本体育大学 281/ 4 285/ 2 566 34 20
3 4- 009A 羽鳥 真菜 ハトリ マナ 456302 日本体育大学 283/ 2 282/ 3 565 30 25
7 4- 008B 武井 叶生 タケイ カナウ 456303 明治大学 269/13 279/ 5 548 23 25
9 4- 005A 多湖 麻奈美 タゴ マナミ 左 456302 日本体育大学 277/ 5 271/18 548 19 30

14 4- 008D 八木 さくら ヤギ サクラ 456311 専修大学 265/18 276/10 541 22 26
19 4- 008A 島川 紗季 シマカワ サキ 456302 日本体育大学 262/27 266/20 528 12 32
21 4- 010A 天野 美祐 アマノ ミユウ 456302 日本体育大学 268/16 259/29 527 11 31
28 4- 010B 檜垣 安沙奈 ヒガキ アサナ 456303 明治大学 265/19 255/32 520 15 21
32 4- 009D 福田 麻尋 フクダ マヒロ 456311 専修大学 263/21 252/42 515 16 18
39 4- 006B 池田 栞捺 イケダ カンナ 456303 明治大学 260/29 239/51 499 14 17
42 4- 012C 佐藤 里菜 サトウ リナ 456297 慶應義塾大学 240/46 253/38 493 14 17
43 4- 007B 清水 陽菜子 シミズ ヒナコ 456303 明治大学 246/42 244/48 490 10 17
44 4- 009C 坂井 怜海 サカイ レミ 456304 立教大学体育会洋弓部 234/47 255/31 489 17 19
50 4- 012A 徳満 涼夏 トクミツ リョウカ 456302 日本体育大学 232/49 245/46 477 16 17
60 4- 008C 赤浦 沙知 アカウラ サチ 456304 立教大学体育会洋弓部 193/62 228/54 421 8 11
62 4- 007D 片桐 萌 カタギリ モエ 13026 杉並区アーチェリー協会 194/61 170/63 364 5 8

60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 017A 吉田 健人 ヨシダ ケント 13H02 駒場東邦高校 268/ 1 259/ 1 527 17 22
5 4- 019B 藤田 幸之介 フジタ コウノスケ 13H07 麻布高校 225/ 6 222/ 7 447 7 11

17 4- 016B 熊谷 元 クマガイ ハジメ 13H07 麻布高校 180/17 185/17 365 1 12
19 4- 020B 宮原 武大 ミヤハラ タケヒロ 13H07 麻布高校 184/15 170/20 354 3 6
21 4- 017B 笹倉 央裕 ササクラ オウスケ 13H07 麻布高校 186/14 145/24 331 3 7
23 4- 015B 沖野 紘人 オキノ ヒロト 13H07 麻布高校 151/23 162/22 313 3 4
26 4- 018B 中村  滉 ナカムラ コウ 13H07 麻布高校 138/24 133/26 271 1 0

60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

4 4- 018A 上田 桜々花 ウエダ オオカ 13H12 国際基督教大学高校 260/ 3 246/ 5 506 7 29
15 4- 014D 千葉 実乃 チバ ミノ 13H684 都立立川国際中等教育学校 188/15 197/14 385 0 12
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60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

9 4- 016C 笠 康太郎 リュウ コウタロウ 13K51 麻布中学 214/11 212/11 426 2 15
10 4- 022C 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト 13K52 駒場東邦中学 221/10 199/17 420 3 11
12 4- 021C 増田 桜々 マスダ オト 13010 江戸川区アーチェリー協会 202/12 214/10 416 4 8
14 4- 017C 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ 13K51 麻布中学 198/13 208/14 406 5 9
18 4- 023C 金田 弦己 カネダ ゲンキ 13K52 駒場東邦中学 180/20 207/15 387 5 7
27 4- 013B 土屋 海 ツチヤ カイ 左 13K51 麻布中学  69/27  67/28 136 0 0
28 4- 018C 平木 陸翔 ヒラキ リクト 13K51 麻布中学  16/28  80/27 96 0 2

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 4- 013C 榎本 ゆい エノモト ユイ 13009 葛飾区アーチェリー協会 221/ 4 235/ 2 456 4 18
4 4- 020C 増田 三桜 マスダ ミオ 13010 江戸川区アーチェリー協会 212/ 6 233/ 3 445 7 11
7 4- 019C 加倉井 玲花 カクライ レイカ 13010 江戸川区アーチェリー協会 217/ 5 205/ 7 422 4 12

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

8 4- 018D 高橋 幸三 タカハシ コウゾウ 13019 目黒区アーチェリー協会 256/ 7 258/ 9 514 15 23
10 4- 023B 岩脇 隆 イワワキ タカシ 13006 墨田区アーチェリー協会 249/10 260/ 7 509 10 21
11 4- 015A 関根 俊夫 セキネ トシオ 13027 豊島区アーチェリー協会 253/ 9 252/11 505 11 24
12 4- 020A 小島 徹 コジマ トオル 13025 新宿区アーチェリー協会 246/12 258/10 504 12 15
15 4- 013D 矢口 隆 ヤグチ タカシ 13023 町田市アーチェリー協会 239/19 251/13 490 13 21
20 4- 020D 前田 貞二 マエダ テイジ 13019 目黒区アーチェリー協会 237/20 235/24 472 6 16
22 4- 016A 藤原 伸司 フジワラ シンジ 13009 葛飾区アーチェリー協会 239/18 224/28 463 6 19
23 4- 022B 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ 13018 西東京市アーチェリー協会 221/26 233/25 454 6 14
24 4- 023A 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ 13026 杉並区アーチェリー協会 232/23 220/29 452 6 13
26 4- 014B 松村 潔 マツムラ キヨシ 左 13025 新宿区アーチェリー協会 224/24 225/26 449 5 12
29 4- 021B 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ 13018 西東京市アーチェリー協会 202/32 242/18 444 3 23
32 4- 021A 東 敏博 アズマ トシヒロ 13026 杉並区アーチェリー協会 221/27 185/32 406 3 8

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 019D 高橋 裕子 タカハシ ユウコ 13019 目黒区アーチェリー協会 253/ 1 252/ 2 505 13 18
3 4- 019A 浜田 久美子 ﾊﾏﾀﾞ クミコ 13012 三鷹市アーチェリー協会 244/ 3 241/ 3 485 13 14
5 4- 022A 茂木 敦子 モギ アツコ 13026 杉並区アーチェリー協会 230/ 5 237/ 4 467 11 12

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 001B 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 13021 世田谷区アーチェリー協会 289/ 3 292/ 1 581 41 19
2 4- 001D 中村 和音 ナカムラ カズネ 13020 大田区アーチェリー協会 288/ 5 292/ 1 580 40 20
3 4- 001C 山本 悠太 ヤマモト ユウタ 13022 渋谷区アーチェリー協会 289/ 3 289/ 4 578 38 22
4 4- 004A 田上 慶 タガミ ケイ 13025 新宿区アーチェリー協会 291/ 1 286/ 6 577 37 23
8 4- 003B 谷口 隆浩 タニグチ タカヒロ 13002 中央区アーチェリー協会 283/11 287/ 5 570 31 28
9 4- 002B 粕谷 響平 カスヤ キョウヘイ 13012 三鷹市アーチェリー協会 285/ 9 283/ 9 568 30 28

13 4- 003A 田中 舜 タナカ シュン 13012 三鷹市アーチェリー協会 282/12 275/14 557 19 39
14 4- 004D 清水 俊男 シミズ トシオ 13011 八王子市アーチェリー協会 275/14 277/11 552 15 42
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60 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 002A 佐藤 悠 サトウ ハルカ 456314 明治学院大学 274/ 1 266/ 1 540 16 37

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 4- 003D 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 279/ 3 282/ 3 561 23 35
8 4- 001A 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 左 13029 板橋区アーチェリー協会 278/ 6 276/10 554 14 46

15 4- 003C 清水 竜男 シミズ タツオ 13029 板橋区アーチェリー協会 266/15 277/ 9 543 15 41
16 4- 004C 川合 宏一 カワイ コウイチ 13017 東久留米市アーチェリー協会 264/17 272/15 536 12 35
18 4- 002C 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 13014 小金井アーチェリー協会 257/19 272/17 529 10 40

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 4- 002D 根岸 朋子 ネギシ トモコ 13021 世田谷区アーチェリー協会 271/ 3 264/ 3 535 11 36

60 射終了時

ベアボウ - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 4- 016D 杉井 美穂 スギイ ミホ 13019 目黒区アーチェリー協会 208/ 1 214/ 1 422 4 12

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 4- 014A 辰野 午郎 タツノ ゴロウ 左 13023 町田市アーチェリー協会 235/ 3 241/ 2 476 8 17
4 4- 017D 大坪 誠 オオツボ マコト 13019 目黒区アーチェリー協会 227/ 4 214/ 4 441 4 10

60 射終了時

ベアボウ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 4- 015D 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ 13029 板橋区アーチェリー協会 166/ 3 172/ 3 338 2 4
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60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

14 5- 010D 佐藤 暁 サトウ アキラ 456306 拓殖大学 280/13 281/12 561 25 31
19 5- 009A 後藤 泰人 ゴトウ タイト 456297 慶應義塾大学 280/11 274/29 554 25 24
26 5- 010B 富樫 昭一郎 トガシ ショウイチロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 276/17 269/36 545 25 21
27 5- 003B 笹井 清雅 ササイ キヨマサ 左 456297 慶應義塾大学 267/36 277/19 544 20 28
32 5- 006A 谷田 湧斗 タニダ ユウト 456297 慶應義塾大学 266/38 271/32 537 17 26
34 5- 010A 花内 健之佑 ハナウチ ケンノスケ 456297 慶應義塾大学 266/37 270/35 536 19 22
35 5- 008B 竹内 誠一 タケウチ セイイチ 456332 東京大学 284/ 9 251/62 535 27 21
38 5- 008A 岡崎 隆之介 オカザキ リュウノスケ 456297 慶應義塾大学 265/40 266/39 531 19 18
43 5- 008D 谷井 悠太 タニイ ユウタ 456306 拓殖大学 274/20 254/59 528 27 19
48 5- 005A 西川 聡 ニシカワ ソウ 456297 慶應義塾大学 268/34 256/56 524 15 26
51 5- 009D 佐相 龍生 サソウ リュウ 456306 拓殖大学 253/58 269/37 522 18 21
62 5- 007D 津島 彰悟 ツシマ ショウゴ 456332 東京大学 246/63 260/53 506 13 24
63 5- 004B 小山 秀幸 コヤマ ヒデユキ 456297 慶應義塾大学 240/68 260/52 500 11 27
73 5- 004A 本郷 勇人 ホンゴウ ユウト 456297 慶應義塾大学 228/76 237/72 465 7 19
74 5- 004C 岡山 晃大 オカヤマ アキヒロ 456314 明治学院大学 221/78 236/73 457 8 10
79 5- 007A 笠井 雄大郎 カサイ ユウタロウ 456297 慶應義塾大学 232/73 210/80 442 6 10

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

6 5- 006C 斉藤 未央 サイトウ ミオ 13018 西東京市アーチェリー協会 273/ 8 279/ 4 552 25 24
8 5- 007B 芦田 美弥妃 アシダ ミヤビ 456297 慶應義塾大学 272/ 9 276/11 548 19 32

10 5- 010C 五味 楓 ゴミ カエデ 456302 日本体育大学 271/10 276/ 9 547 25 23
16 5- 003D 矢島 萌音 ヤジマ モネ 456302 日本体育大学 265/20 271/17 536 22 27
17 5- 008C 井上 友希 イノウエ ユウキ 13023 町田市アーチェリー協会 270/11 264/24 534 19 24
18 5- 004D 西嶋 詩緒里 ニシジマ シオリ 456302 日本体育大学 269/12 265/22 534 19 23
22 5- 009C 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 254/35 272/16 526 24 17
23 5- 009B 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ 456303 明治大学 258/31 265/21 523 16 18
38 5- 003C 照沼 美波 テルヌマ ミナミ 456303 明治大学 241/45 263/25 504 10 23
46 5- 007C 青木 洋子 アオキ ヨウコ 13023 町田市アーチェリー協会 244/44 240/50 484 9 17
52 5- 005B 小野 響 オノ ヒビキ 456297 慶應義塾大学 224/55 248/44 472 9 10
56 5- 006B 吉崎 さくら ヨシザキ サクラ 456297 慶應義塾大学 212/58 222/56 434 8 15
57 5- 006D 松下 円 マツシタ マドカ 456303 明治大学 229/52 205/60 434 7 15
63 5- 005D 増田 遥 マスダ ハルカ 456303 明治大学 134/63 175/62 309 7 4

60 射終了時

リカーブ - 高校生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 5- 015B 小田 隼輝 オダ シュンキ 13H03 日本工大駒場高校 241/ 2 221/ 8 462 8 22
4 5- 016A 金子 素大 カネコ モトヒロ 13H07 麻布高校 225/ 5 223/ 5 448 10 15
7 5- 012A 倉持 隼人 クラモチ ハヤト 左 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 208/ 7 230/ 3 438 7 11
8 5- 011B 片岡 凛 カタオカ リン 左 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 207/ 8 225/ 4 432 7 9
9 5- 016B 岸本 空 キシモト ソラ 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 193/12 223/ 6 416 2 17

10 5- 014B 脇田 柚希 ワキタ ユズキ 13H03 日本工大駒場高校 197/11 208/10 405 1 9
12 5- 018A 園田 悠 ソノダ ユウ 13H07 麻布高校 191/13 198/15 389 3 10
13 5- 017A 小林 英作 コバヤシ エイサク 13H07 麻布高校 200/10 185/16 385 6 7
15 5- 019A 深山 陸生 フカヤマ リキ 13H07 麻布高校 171/20 200/13 371 1 10
16 5- 013A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ 左 13H03 日本工大駒場高校 166/21 200/12 366 4 5
18 5- 017B 米川 翔 ヨネカワ ショウ 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 182/16 176/18 358 4 6
22 5- 020A 前田 倫太朗 マエダ リンタロウ 13H07 麻布高校 159/22 155/23 314 3 6
24 5- 022D 平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ 13H03 日本工大駒場高校 124/26 165/21 289 2 4
25 5- 018B 渡邉 寛永 ワタナベ カンエイ 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 130/25 145/25 275 0 6
27 5- 021A 牟田 智大 ムタ チヒロ 13H07 麻布高校  70/27 105/27 175 0 5
28 5- 015A 米津 煌太郎 ヨネヅ コウタロウ 13H02 駒場東邦高校  15/28  22/28 37 0 0
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60 射終了時

リカーブ - 高校生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

8 5- 022A 五十嵐 羽奈 イガラシ ハナ 13H03 日本工大駒場高校 247/ 4 221/ 9 468 7 15
14 5- 019B 藤本 英 フジモト ハナ 13H10 東海大学付属高輪台高等学校 212/13 192/15 404 4 8
17 5- 023A 長友 晴 ナガトモ ヒナタ 13H03 日本工大駒場高校  98/17  80/17 178 2 1

60 射終了時

リカーブ - 小中学生男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 5- 014A 武内 俊秀 タケウチ トシヒデ 13K54 獨協中学校 270/ 1 278/ 1 548 20 30
2 5- 017D 伊東 大地 イトウ ダイチ 13K55 日本工大駒場中学 264/ 2 256/ 3 520 17 19
3 5- 012B 長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ 左 13K55 日本工大駒場中学 258/ 3 259/ 2 517 15 19
4 5- 014C 稲盛 太郎 イナモリ タロウ 13K52 駒場東邦中学 251/ 4 247/ 4 498 15 14
5 5- 015C 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ 13K52 駒場東邦中学 232/ 5 240/ 5 472 13 12
7 5- 013C 山本 健太 ヤマモト ケンタ 13K52 駒場東邦中学 225/ 8 232/ 7 457 7 19

13 5- 012C 野口 賢人 ノグチ ケント 13010 江戸川区アーチェリー協会 196/14 219/ 9 415 3 12
16 5- 016D 山内 輝 ヤマウチ ヒカル 13K55 日本工大駒場中学 190/17 210/13 400 6 7
17 5- 017C 本田 伊織 ホンダ イオリ TOP12 トップアスリート12期生 227/ 7 168/20 395 9 11
19 5- 016C 鈴木 颯之 スズキ ソウシ 13K52 駒場東邦中学 188/19 185/19 373 3 9
20 5- 022C 松澤 遼太郎 マツザワ リョウタロウ 13K51 麻布中学 196/15 157/22 353 0 9
21 5- 018C 笠原 維武人 カサハラ イムリ TOP12 トップアスリート12期生 160/22 186/18 346 1 10
22 5- 023C 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 13K51 麻布中学 172/21 164/21 336 1 8
23 5- 012D 山田 慎一郎 ヤマダ シンイチロウ 13K51 麻布中学 151/23 148/23 299 0 6
24 5- 015D 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ 13K55 日本工大駒場中学 130/24 135/24 265 3 1
25 5- 011D 小林 太郎 コバヤシ タロウ 13K51 麻布中学 110/25 122/25 232 0 1
26 5- 018D 渡辺 煌命 ワタナベ コウメイ 13K51 麻布中学  82/26 115/26 197 0 4

60 射終了時

リカーブ - 小中学生女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 5- 013D 田中 優凪 タナカ ユナ 13K55 日本工大駒場中学 239/ 2 221/ 6 460 5 17
5 5- 019C 林 千代 ハヤシ チヨ TOP12 トップアスリート12期生 224/ 3 221/ 5 445 6 15
6 5- 020C 中田 志穏 ナカタ シオン TOP12 トップアスリート12期生 212/ 7 221/ 4 433 6 11
8 5- 011C 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 13004 文京区アーチェリー協会 178/ 8 129/ 9 307 1 5
9 5- 014D 對馬 綾音 ツシマ アヤネ 13K55 日本工大駒場中学 157/ 9 138/ 8 295 0 4

60 射終了時

リカーブ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

5 5- 021D 小沼 和広 コヌマ カズヒロ 13009 葛飾区アーチェリー協会 256/ 8 268/ 5 524 15 26
16 5- 020D 成田 英司 ナリタ エイジ 13009 葛飾区アーチェリー協会 245/14 240/20 485 8 23
21 5- 019D 中田 光俊 ナカタ ミツトシ 13001 千代田区アーチェリー協会 223/25 246/16 469 6 17

60 射終了時

リカーブ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 5- 021B 末森 環 スエモリ メグル 13024 多摩市アーチェリー協会 237/ 4 253/ 1 490 11 16

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

4 5- 001A 佐々木 淳二 ササキ ジュンジ 13009 葛飾区アーチェリー協会 286/ 8 291/ 3 577 37 23
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2021Tokyo IndoorChampionships 2021年度東京都室内ｱｰﾁｪﾘｰ選手権大会
東京都アーチェリー協会 (24451)
葛飾区奥戸総合スポーツセンター体育館, From 12-18-2021 to 12-19-2021

60 射終了時

コンパウンド - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

5 5- 001D 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 278/ 5 281/ 4 559 20 39
10 5- 002A 赤木 満 アカギ ミツル 13009 葛飾区アーチェリー協会 276/ 8 274/12 550 13 44
11 5- 001B 石垣 詩郎 イシガキ シロウ 13030 練馬区アーチェリー協会 274/12 274/13 548 11 46
13 5- 002C 吉田 雄二 ヨシダ ユウジ 13001 千代田区アーチェリー協会 272/13 272/16 544 12 41
19 5- 002D 高野 孝好 タカノ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 260/18 262/19 522 3 42

60 射終了時

コンパウンド - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

4 5- 001C 柳田 一江 ヤナギダ カズエ 13013 青梅市アーチェリー協会 264/ 4 242/ 4 506 4 39

60 射終了時

ベアボウ - マスター男子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 5- 020B 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 13023 町田市アーチェリー協会 241/ 1 236/ 3 477 12 12
6 5- 013B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 左 13023 町田市アーチェリー協会 195/ 6 188/ 8 383 2 9
8 5- 022B 指出 正行 サシデ マサユキ 13011 八王子市アーチェリー協会 170/ 8 197/ 6 367 2 13

60 射終了時

ベアボウ - マスター女子
順位 競技者 カテゴリー 所属 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

2 5- 023D 池澤 かおり イケザワ カオリ 13023 町田市アーチェリー協会 166/ 2 193/ 2 359 1 4
4 5- 023B 下山 恵枝 シモヤマ ヨシエ 13009 葛飾区アーチェリー協会 113/ 4  85/ 4 198 0 3
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